
Smlouva o dodávce a provozu informačního systému „Portál řízené 

dokumentace" 

Smluvní strany: 

Ing. Pavel Uher 

Zátiší 2500,73801 Frýdek-Místek 

lČ: 71982710, DIČ: 

Kontaktní e-mail: 

(dodavatel) 

a 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice středočeského kraje 

se sídlem Žižkova 146, Kolín 3, 280 02 

lČ: 27256391, DIČ: CZ27256391 
zastoupená MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva a Mgr. Ivetou Mikšíkovou, 

místopředsedkyní představenstva 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10018. 
(objednatel) 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka a provoz Informačního systému „Portál řízené dokumentace" 

(dále jen „Informační systém"). Informační systém je dodáván ve formě webové aplikace poskytující 

uživatelům následující funkcionality: 

1. Modul „Řízená dokumentace" 

Prohlížení dokumentů, se kterými se má daný uzivatel seznámit. 
Potvrzování ze strany uživatele, že se seznámils určenými dokumenty. 

Možnost prohlížení kompletního seznamu vsech dokumentů v řízené dokumentaci. 

Vytváření, editace a archivace dokumentu v řízené dokumentaci. 

Editace cílových skupin u jednotlivých dokumentu. 
Prohlížení seznamu uživatelu, kteří potvrdili seznámení s daným dokumentem. 

Automatizované rozesílání informačních emailů o nově zveřejněných dokumentech na základě 

cílové skupiny, pro kterou byl dokument zveřejněn. 
Prohlížení a export statistiky seznamování. 
Vytváření a editace stromové struktury pro řízenou dokumentaci. 

2. Modul „Servis" 

- Editor číselníku osob. 
- Editor skupin osob. 

Přehled přihlášených uživatelů za zvolené období. 



Rozsah poskytované licence 

Uživatelé objednatele jsou oprávnění přistupovat prostřednictvím webového prohlížeče do 
Informačního systému z libovolného počtu klientských či serverových počítačů, bez omezení na počet 
souběžně přihlášených uživatelů. 

Informační systém je dodáván bez licenčních omezení na počet vkládaných objektů, tj. dokumentů, 
uživatelů, skupin uživatelů, oddělení a profesí. Množství těchto objektů vložených do Informačního 
systému je limitováno pouze kapacitními možnostmi serveru, na němž bude Informační systém 
provozován. 

III. Rozsah dodávaných služeb 

Služby poskytované s dodávkou Informačního systému: 

- Úvodní instalace serverové části Informačního systému na server organizace. 

- Import zaměstnanců a organizační struktury z podkladů dodaných personální oddělením. 
- Napojení Informačního systému na Active Directory. 

- Nastavení přístupových oprávnění dle potřeb organizace. 

- Nastavení exportů a automaticky rozesílaných emailů (sumární maily, alarmové maily, sestavy) 
dle potřeb organizace. 

- Technická podpora (telefony, maily) pro správce řízené dokumentace a lT pracovníky 
organizace. 

- Pravidelná aktualizace a údržba klientské webové aplikace tak, aby byla kompatibilnís aktuální 
verzí Google Chrome a Mozilla Firefox, spouštěnými pod operačními systémy Windows 10 a 
Windows 11. 

- Pravidelná aktualizace a údržba serverové části aplikace tak, aby byla kompatibilní s aktuální 
verzí operačního systému Windows Server. 

IV. Cena 

Cena Informačního systému včetně služeb specifikovaných v čI. III této smlouvy bude hrazená formou 
měsíčního paušálu ve výši 10500 Kč. Dodavatel není plátcem DPH. 

Splatnost ceny se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktury budou 
dodavatelem zasílány na adresu

Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí 36 měsíců od podpisu smlouvy je dodavatel oprávněn k 1. 
únoru každého následujícího roku navýšit aktuální výši měsíčního paušálu o míru inflace za předchozí 
kalendářní rok. Míra inflaceje vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
aje stanovena Českým statistickým úřadem. Míru inflace a změnu měsíčního paušálu oznámídodavatel 
objednavateli současně se zasláním faktury za měsíc únor daného roku. 

2/5 



V. Specifikace serveru pro provozování Informačního systému 

- CPIJ:2jádra. 

- RAM:6GB. 

- Disk: 120GB (operační systém + aplikace + data) 

- Operační systém: Windows Server. Minimální podporovaná verze: Windows Server 2016, 

doporučená verze 2019 nebo 2022. 

Vzdálená správa pro dodavatele: přes VPN a RDP s 2FA autentizací přes mobilní telefon. 

- Pro provoz Informačního systému je nezbytný validní SSL (HTTPS) certifikát vystavený na 

doménové jméno, na kterém tento Informační systém poběží. V případě zájmu ze strany 

objednatele zajistí potřebný certifikát přímo dodavatel (od IT pracovníků objednatele je 

potřeba pouze součinnost při validaci doménového jména u komerční certifikační autority). 

Vl. Zálohování dat 

Pořizování záložních kopií Informačního systému za účelem zálohováni dat je v zodpovědnosti IT 

pracovníků objednavatele. Dodavatel nenese žádnou zodpovědnost za případnou ztrátu dat 

způsobenou selháním hardwarových, softwarových či jiných komponent, případně jinými vnitřními 

nebo vnějšími faktory. 

VII. GDPR: Ujednání o zpracování osobních údajů zaměstnanců objednatele 

Na základě této Smlouvy se dodavatel zavázal poskytovat služby, které vyžadují mimo jiné i zpracování 

osobních údajů subjektů údajů (dále jen „Osobní údaje"), které bude pro Správce provádět 

Zpracovatel. 

Pro účely plnění této Smlouvy je objednatel považován za Správce a dodavatel za Zpracovatele 

osobních údajů zaměstnanců objednatele. 

Zpracovatel prohlašuje, žeje schopen poskytnout dostatečné záruky zavedenívhodných technických a 

organizačních opatření tak, aby zpracování osobních údajů dle této smlouvy splňovalo požadavky 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízeni") a aby byla zajištěna ochrana práv Subjektů údajů. 

S ohledem na výše uvedené Smluvní strany uzavírají v režimu Nařízení samostatnou smlouvu o 

důvěrnosti informací, zpracování a ochraně osobních údajů. 

Vlil. Platnost a účinnost smlouvy 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

3/5 



IX. Ukončení smlouvy 

Obě smluvní strany mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní doba činí 
tři měsíce a začíná běžet prvním dnem měsĺce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd'druhé 

smluvní straně doručena. 

Xl. Společná a závěrečná ustanovení 

V případě, že má být některý úkon dle této Smlouvy provedený písemně, musí být doručen 
prostřednictvím doporučené pošty, osobním doručením, datovou schránkou nebo kurýrem a jeho 
odesláni potvrzeno e-mailem. Písemnost se považuje za řádně doručenou, pokud byla zaslána 
některým z uvedených způsobů na doručovací adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy, při 
doručování osobním doručením, kurýrem či doporučenou poštou okamžikem doručenL 

Smluvnístrany jsou povinny vzájemně se informovat o změně osobních a kontaktních údajů uvedených 
v záhlaví Smlouvy a všech podstatných skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této Smlouvy. 

Pokud kterékoliv ustanoveni Smlouvy nebo její část bude neplatné či nevynutitelné, stane se 
neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným 
příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost 
ostatních ustanovení Smlouvy nebo jejích částí. 

Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné 
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy 

Veškeré změny Smlouvy nebo dodatky k ní musí být učiněny písemně, jako takové označeny, očíslovány 
a podepsány oběma smluvními stranami na téže listině. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
stejnopisu. 

Smluvnístrany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
a uzavírají ji v dobré víře jako projev své svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

4/S 



Za objednatele: 

MUDr. Petr Digitálně podepsal 
MUDr. Petr 

Chudomel Chudomel MBA 
Datum: 2023.09.11 

M BA 11:49:50 +0200' 

MUDr. Petr Chudomel, MBA 

předseda představenstva 

Digitálně podepsal 

Mgr. Iveta Mgr. Iveta 
Mikšíková 

Mikš íková Datum: 2023.09.11 
11:50:13 +02100 

Mgr. Iveta Mikšíková 

mĺstopředsedkyně představenstva 

Za dodavatele: 

Digitálně podepsal Ing. Pavel Ing. Pavel Uher 

Uher Datum: 2023.08.11 
19:28:29 +02'OO' 

Ing. Pavel Uher 

dodavatel Informačního systému 

5/5 






